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Каталог запасных частей с чертежами 
Comunello Abacus 500

Автоматика для распашных ворот Comunello, привод 
линейный для распашных ворот Comunello Abacus 500
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Позиция Артикул RU Артикул Кол-во Описание
RG20818S
RG30110G
RG20816B
RG20817S
RG31003X
RG30585X
RG30586X
RG21022X
RG30108G
RG20016X
RG21240Z
RG21023X
RG20705Z
RG20706Z
RG30102X
RG30801X
RG30702Z
RG20815S
RG20350Z
RG21262Z
RG31001Z

AS.5001
AS.3002
AS.5003
AS.5004
AS.5005
AS.3006
AS.3007
AS.3008
AS.3009
FT.5022
AS.3011
AS.3012
AS.2013
AS.2014
AS.2015
AS.2016
AS.2017
AS.2018
AS.2019
AS.3020
AS.2020

1
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
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1
1

Крышка верхняя

Крышка съёмная

Корпус привода

Основание привода

Винт червячный

Двигатель

Узел редуктора

Рычаг разблокировки

Крышка защитная

Конденсатор 8мкФ

Штифт разблокировки

Язычок замка

Кронштейн задний

Пластина кронштейна заднего

Ввод кабельный

Упор концевой мехнический

Рычаг разблокировки

Корпус разблокировочного механизма

Bтулка

Пластина кронштейна переднего

Кронштейн передний
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